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Requirements - Normes applicables

MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-01 R”_“nb Wmmh_mhvwx_n>24m ‘

Material Correspondent - Qualitt ~ASMESA 108N NACE MR-01-75 \ 02 Marque du fabricant

MODO DE FUSION (* verartamento  GARANTIA DE CALIDAD

Steel making - Elaboration de I'acier Section

E = Elec. Y = Oxigeno basico Departement
ALARGAM, PROBETA test bar
wo | oo e | o | TR e | B8 | o | e
Poste Quantité Description o_umm.m«w»_o:m N.° Coulée aﬂ_\w_umﬁ _._a_m\nw:w_pcm _.o_sZ mz_m_o: mm._w_.u_mhunm Pasyon o«
MOYENNE

6 104 (SO 8 150LB RF A105N NE 131AZ Y 519 | 304 (30,7 |58,0
6 208 |SO 8 150LB RF A105N NE 140AZy 521 | 307 |30,4 (b6,7

COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias

num_mhm R . CEQ - Dimension and surface condition were found acceptable

No C% Si % Mn % P % S% Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu % % |- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants
131AZ ) 0,18 | 0,19 0,85 (0,011 0,011 | 0,06 | 0,15 0,03 (0,004 |0,002 | 0,36 {0,370 |- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
n_ 2 11 7 - Manufacturing requirements are satisfied
140AZ | 0,21| 0,19 0,840,011 [0,015| 0,07 | 0,16 | 0,04 |0,004 (0,002 | 0,38 {0,410 | Menufacturing fequirements are sarif
EL INSPECTOR

N_NORMALIZADO A 900 C Y

(*) OBSERVACIONES:
Remangs
Observations

ENFRIADO EN AIRE EN CALMA




